ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
«КОГАЛЫМСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ»

ПРИКАЗ

О назначении председателей методических комиссий
г. Когалым
«01» сентября 2012г. №129

В целях организации методической работы в училище

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить председателями методических комиссий с оплатой 10%

от ставки в период с 01.09.2012 по 31.08.2013 г., следующих педагогических
работников училища и утвердить состав МК:

№
п/п

Председатель МК Состав МК

1 МК по профессиям: «Мастер жилищно- коммунального хозяйства»,
«Сварщик», «Токарь- универсал», «Слесарь»
Терентьева С.В. Курашова JI.B., Прягаева Л.И., ИсмаиловМ.И.

МК по профессиям: «Оператор по ремонту скважин», «Машинист
технологических насосов, «Машинист на буровых установках.
«Оператор нефтяных и газовых скважин»
Балахнин А.Ю. Михеева А.И., Пуртова Ю.А., Силантьев В.В.,

Гузеев В.А.
2 МК по профессиям: «Слесарь по ремонту автомобилей», «Автомеханик»

Зварич O.K. Гусенов Н.М., Якупов М.Н., Петров А.Г.,
Мамалаев М.М.

3 МК по профессиям: «Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования»
Мусафирова В.Ф. Митягов Д.В., Вичковская М.Д.

4 МК по профессиям: «Повар, кондитер», «Продавец, контролер- кассир»
Рыбакова И.В. Балахнина Р.В., Забеганова Г.А.

Hi

5 МК предметов естественного цикла и профессии «Лаборант-
аналитик»
Елфимова Н.А. Михеева Н.А., Федотов С.Г., Гузеев В. А.,

Рустамов К  Т., Татарко З.М.
6 МК предметов гуманитарного цикла

Рахматуллина З.А. Федотова И. Л., Гузь О. А., Иванова Н.С.,
Меджидов М.З., Свищук Е.М., Багатыров Н.Т.

7 МК предметов физического воспитания и основ безопасности
жизнедеятельности
Липина Т.В. Магомедов А.М., Гурин В.А.

8 МК по профессии «Мастер по обработке цифровой информации»,
«Делопроизводитель»
Кругляк Л.В. |Бугаёв А.С., Федорук Л.В.

1. Секретарю Сергеевой В.Н. ознакомить с приказом педагогических
работников.

2. Контроль данного приказа возложить на заместителя директора по НМР
Власенко Н.Н.

Директор С.А.Гришин